様式第4号(第7条関係)

民間保育所施設整備事業費補助金実績報告書

年　　月　　日

身延町長　樣

所在地
事業者の名称
[bookmark: _GoBack]代表者の職氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付で民間保育所施設整備事業費補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

1　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業報告書　　　別紙1のとおり

3　実績額内訳書　　　別紙2のとおり

4　添付書類　　　歳入歳出決算書(見込み書)の抄本

別紙1

事業報告書

1　施設の名称及び種別
2　施設の所在地
3　定員

	0歳児
	1歳児
	2歳児
	3歳児
	4歳児
	5歳児
	計

4　建物その他施設の規模及び構造
　(1)　建物(規模、構造)
　(2)　設備
　(3)　土地(敷地面積、屋外遊戯場面積)
5　運営方法
6　事業開始年月日
7　整備費の内訳と金額を明らかにする書類
　(1)　施設整備費　　　工事請負契約書の写し、工事費目別内訳書、工事完了届
　　　　　　　　　　　　　工事施工前及び完了後の写真、請求書又は領収書の写し
　(2)　備品整備費　　　備品一覧表、請求書又は領収書の写し
8　添付書類　　　　　　配置図、平面図、立面図

別紙2

実績額内訳書

施設名　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	区分
	総事業費
	対象経費の実支出予定額
	算定基準額
	補助対象額
円
	補助金交付額
円

	面積等
	単位
	金額
	定員等
	交付基礎点数
	金額

	次世代育成支援対策施設整備交付金

町補助金(第3条第1号)

町補助金(第3条第2号)

	計

※補助金額は1,000円未満切捨て